Wiadomość: aliea Trębacka hż 9, w restau-
raęji. 4280

- Wspólnika
■ kapitałem 3—4,000 rs., do interesu bardzo
korzystnego, w miejscu nie eksploatowanego,
żpriyjemiiein zajęciem, poszukuje się pod»

K. L., w KaiiUrze^Kurjera. 4299.

W Ww-Georgiewskim Zarządzie Forteteznym Inżynierskim, odbędzie 8óę w Jniti 2
(14) Listopada 1883 roku, o godzinieJ12 w południe, głośna licytacja z dopuszczeniem po
dania i przysyłki zapieczętowanych deklaracji :na sprzedaż różnych zużytych materjalów,
instrumentów, zapasów, przedmiotów otrzymariycJi od robót z 1879, 1880 i 1881 latach
i przedmiotów metalowych kaloryferów byłego w fortecy centralnego pneumatycznego opa
lania z żelaza lanego i kutego, oszacowanych.